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BADEN-WURTTEMBERG

Zwinger von den
Heiligenwiesen

Thomas Roder
GoethestralBe 26

73460 Huttlingen

Mobil: 015118854657
E-Mail: thomas.r@web.de

Zwinger von den
Spindelweiden

Holger Obel

Hoher Stein 3

91757 Treuchtlingen / Gundelsheim
Mobil: 01728550017

E-Mail: holger-obel@gmx.de

BAYERN

262/2023

Zwinger von der
Reutenleite

Kerstin Wagner

Katzbach 4

93449 Waldmunchen

Handy: 015115613929

E-Mail: Kerstin-wagner@freenet.de

225/2024

Zwinger der Sauterrier

Dr. Janine Stratmann
Triendorf 10

84178 Kroning

Mobil 0175 1074745
E-Mail:

238/2021

Zwinger vom
Schellerwasen

Harald Nehmeier

Cronheim 191

91710 Gunzenhausen

Telefon: 09836 / 16 26

Mobil: 0160 / 90 762 053

E-Mail: harald-nehmeier@web.de

447

Zwinger vom Durren
Ranken

Christoph Hubner

Herrngasse 12 A

96199 Zapfendorf

Mobil: 0170-2302884

E-Mail: huebnerchristoph@web.de

HESSEN

1100/2020

Zwinger von der Dautphe

Daniel und Andreas Schmitt

Am Bergwasser 4 (Daniel)

Kreuzstr. 34 (Andreas)

35232 Dautphetal

Kontakt Daniel:

Mobil: 0152 54823198
dschmitt87@web.de (Daniel)

Kontakt Andreas:

Mobil: 0172 6751833
aschmitt1965@web.de

Link:
https://www.facebook.com/Westfalenterrier-
von-der-Dautphe-589497998161164/
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12/2023 Westfalenterrier von der | Zwingergemeinschaft Prof. Dr. Arne Wrobel &
Rehbocksecke Dr. med. vet. R. Prange

Sonnenweg 26

35041 Marburg

Telefon: 06420-266

Mobil: 0176 9658 9329

E-Mail: wrobel@ph-ludwigsburg.de

747/2023 | Zwinger vom alten Grund | Dr. med. vet. Carola Hauptmann und Andreas
Hauptmann

Kastanienhain 3

65812 Bad Soden-Altenhain

Mobil: 0173 6685058

E-Mail: carola.hauptmann@agmx.de

MECKLENBURG-VORPOMMERN

37/2024 Zwinger vom Hegeholz Heiko Freihof

Waldstraf3e 11

23948 Damshagen (MV)

Mobil: 0170 3864748

E-Mail: freihof1968@gmail.com

NIEDERSACHSEN

742/2022 | Zwinger vom Bauerbruch | Thomas Breuer

Speckener Str. 43

49457 Drebber

Mobil: 0170 9948849

E-Mail: thomasbreuer@tutanota.com
www.vom-bauerbruch.de

54/2023 Zwinger vom treuen Klaus Blome

Jagdgefahrten Theodor-Heuss-Str. 6

48629 Metelen

Mobil 0175 5206946

E-Mail: mkblome@freenet.de

319/2023 | Zwinger von Wackum Patrick Schafke

Tannenweg 6

49565 Bramsche

Mobil 0176 56718412

E-Mail: patrickschaefke@icloud.com

1244/2020 | Zwinger von Dr. Ottmar Eckhardt
Severinghausen Severinghausen 4

49434 Neuenkirchen-Vorden
Telefon: 05493 1772

Mobil: 0179-4121003

E-Mail: ottmareckhardt@gmail.com
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320/2023

Zwinger von Wilzem

Helmut Veller

Weizenkamp 4

49849 Wilsum

Fon: 05945 359

Mobil: 0152 53189044
E-Mail: helmut.veller@gmx.de

Zwinger vom Kreuzkamp

Susanne, Janine u. Fritz Rosebrock
Woltem 11

29614 Soltau

Mobil 0172-2954999

E-Mail: susanne.rosebrock@outlook.de

NORDRHEIN-WESTFALEN

260/2023

Zwinger vom Dalheimer
Forst

Marcel Florke

ReiB-Weg 6

33165 Lichtenau-Dalheim

Mobil 01520 3266863

E-Mail: marcel.floerke@wald-und-holz.nrw.de

22712024

Zwinger vom
Brombeerschloss

Dajana Bernhardt

Rinsecker Str. 78

57399 Kirchhundem

Mobil 0160 5512797

E-Mail: dajanabernhardt@googlemail.com

574/2023

Zwinger vom Bachlaufer

Harald Schon

Paul-Keller-Str. 39

50374 Erftstadt

Mobil 01578 7292314

E-Mail: harald.schoen@web.de

Zwinger von den
Wildpferden

Kay Zillmann

Kreuzweg 49

48249 Dulmen

Mobil: 0171 6797692

E-Mail: zillmann1979@yahoo.de

89/

Zwinger vom
Abrooksbach

Norbert Strothenke

Abrookstr. 4

33803 Steinhagen

Mobil: 0160 721 7655

Telefon: 05204 80328

E-Mail: norbert.strothenke@web.de

261/2023

Zwinger vom Ederbogen

Ansgar Henke

Riuterweg 2

34434 Borgentreich

Mobil: 0171 5248821

E-Mail: ansgar.henke@t-online.de
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90/

Zwinger vom
DabGrunewald

Holger Struning

Meisenweg 8

42929 Wermelskirchen

Fon: 02193 531332

Mobil: 0172 2508543

E-Mail: holger-struening@t-online.de

369/2024

Zwinger vom
Hahnenkraher

Stefan Paas

Europastr. 22

58675 Hemer

Mobil 0178-2142185

E-Mail: s.paas@zaunbau-zapo.de

1246/2020

Zwinger vom Weskerhok

Hendrik Kuhrmann
Buchenstr. 13 a

48734 Reken

Mobil: 0157 32545199
hendrik.kuhrmann@gmx.de

318/2023

Zwinger vom Zeidler

Christoph Poker
Grentruper Weg 19
48317 Drensteinfurt

Fon: 02508997180
Mobil: 0175 2703383
E-Mail: ch.poker@gmx.de

Zwinger vom Venner
Moor

Klaus Entrup

Im Dorffeld 19

48308 Senden

Telefon: 02597-691855
Mobil:

E-Mail: klaus.entrup@web.de

Zwinger von Steinbergs
Hohen

Diplom-Ing. H. W. Beckmann
Steinbergweg 70

46514 Schermbeck

Telefon: 02853 1603

E-Mail: gahlen-beckmann@t-online.de

743/2022

Zwinger vom Bjornpass

Thomas Elsbecker

Barbarastr. 4

48249 Dulmen

Mobil: 0176 72424420

E-Mail: thomas-elsbecker@t-online.de

169/2021

Zwinger vom Senner
Muhlgrund

Ulrike Hanel-Dupree

Teutoburger Str. 92

33415 Verl

Mobil: 0151 426 78703

E-Mail: ulrike@haenel-duepree.de
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Zwinger von der deipen
Bieke

Nils Antonius Vormann
Tetekum 6

59348 Ludinghausen

Mobil: 0162 3405699

E-Mail: nils.vormann@web.de

RHEINLAND-PFALZ

Zwinger von der
Neumduhle

Axel Schroder

Neumuhle 1

56826 Lutzerath

Mobil 0160/99127380

E-Mail: info@falknerei-und-jagdbetriebe-
schroeder.de

Zwinger vom Pontertal

Frank Kriechel
VulkanstraBe 25

56642 Kruft
Rheinland-Pfalz

Telefon 02652 5297675

Sachsen-Anhalt

34/2024

Zwinger von den
Harzklippen

Olaf Bislich-Ponhl

Finkenweg

06502 Thale / OT Friedrichsbrunn
Mobil 0151 21283967

E-Mail: olaf. pohl@icloud.com
www.westfalenterrier-harzklippen.de

888/2023

Zwinger vom Kusseler
Wald

David Steckich

Am Deich 5

39596 Hohenberg Krusemark OT Osterholz
Mobil 01624438475

E-Mail: steckich-david@web.de

SCHLESWIG-HOLSTEIN

Mittelsmuhlewei

226/2024 | Zwinger vom Gomnitzer | Thomas Strelow
Steinbachtal Zum Hohen Kuhn 2a
23701 Gomnitz
Mobil: 0163 9776047
E-Mail: tstrelowb66@gmail.com
1094/2023 | Zwinger von der Melina & Steffen Gardeja

Deepenstegen 23

22952 Lutjensee

0176 23593645
Instagram: @waidewelt
Mobil: 0176-23593645
E-Mail: sgardeja@me.com
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